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令和３年度 伊予市一般会計補正予算（第８号） 

令和３年度伊予市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６１５，５１２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それ 

ぞれ１７，６６１，１５７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出 

予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は、「第３表 地方債補正」による。 

令和３年８月３０日提出 

伊予市長 武 智 典
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

地 方 交 付 税

県 補 助 金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

市 債

　合　　　　　　計

11

16

19

20

22

1

2

2

1

1

（単位:千円）

款 項

地 方 交 付 税

県 支 出 金

繰 入 金

繰 越 金

市 債

歳　　　　　　入　　　

5,874,360

5,874,360

1,366,580

478,902

509,906

501,261

604,656

604,656

841,500

841,500

17,045,645

補 正前の額

8,565

8,565

12,133

12,133

24,802

24,802

250,212

250,212

319,800

319,800

615,512

補 正 額

5,882,925

5,882,925

1,378,713

491,035

534,708

526,063

854,868

854,868

1,161,300

1,161,300

17,661,157

計
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  歳　出

総 務 管 理 費

児 童 福 祉 費

農 業 費

水 産 業 費

商 工 費

道 路 橋 梁 費

都 市 計 画 費

消 防 費

　合　　　　　　計

2

3

6

7

8

9

1

2

1

3

1

2

5

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

民 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

歳　　　　　　出　　　

1,786,949

1,360,285

6,588,394

2,477,505

779,030

565,058

96,457

586,480

586,480

1,573,803

218,220

407,846

879,435

879,435

17,045,645

 補 正前の額  

565,406

565,406

0

0

18,817

16,017

2,800

1,289

1,289

30,000

30,000

0

0

0

615,512

 補 正 額  

2,352,355

1,925,691

6,588,394

2,477,505

797,847

581,075

99,257

587,769

587,769

1,603,803

248,220

407,846

879,435

879,435

17,661,157

計
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（追 加 分）

事　　　　　　項 期　　　　間 限　度　額

千円

放課後児童健全育成事業運営業務委託事業
令和４年度から
令和７年度まで

78,000

第 ２ 表　　債　務　負　担　行　為　補　正

自立相談支援業務委託事業
令和４年度から
令和６年度まで

27,000

就労準備支援業務委託事業
令和４年度から
令和６年度まで

10,500

家計改善支援業務委託事業
令和４年度から
令和６年度まで

8,400
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（追　加　分）

千円

27,000

15,900

5,200

64,100

300,000

35,100

447,300

償　還　の　方　法起債の目的

１．普通貸借又は証券発行によ
　る。
２．事業又は市財政の都合によ
　り起債前借り又は翌年度以降
　に繰越して借入れすることが
　できる。

　年3.0％以内
　ただし、利率見直し方式で借り
入れる政府資金及び地方公共団体
金融機構資金について、利率の見
直しを行った後においては、当該
見直し後の利率。

　借入先の融通条件による。
　ただし、市財政の都合によ
り据置期間及び償還期限を短
縮し、又は繰上償還若しくは
低利に借換えすることができ
る。橋梁維持事業

地域振興事業

橋梁新設改良事業

道路維持事業

第 ３ 表　　地　方　債　補　正

限度額 起　債　の　方　法 利　　率

合併振興事業

計

子ども医療費助成事業
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千円 千円

689,200 517,300

40,000 52,500

5,400 27,400

29,700 39,600

764,300 636,800

漁港施設整備事業

消防施設整備事業

限度額 起　債　の　方　法 利　　率

１．普通貸借又は証券
　発行による。
２．事業又は市財政の
　都合により起債前借
　り又は翌年度以降に
　繰越して借入れする
　ことができる。

　年3.0％以内
　ただし、利率見直
し方式で借り入れる
政府資金及び地方公
共団体金融機構資金
について、利率の見
直しを行った後にお
いては、当該見直し
後の利率。

　借入先の融通条件によ
る。
　ただし、市財政の都合
により据置期間及び償還
期限を短縮し、又は繰上
償還若しくは低利に借換
えすることができる。

臨時財政対策債

起債の方法 利　　率 償還の方法償　還　の　方　法

計

起債の目的

補　　　正　　　前 補　　　正　　　後

限度額

都市再生整備計画
事業

（変　更　分）

同　左 同　左 同　左
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令和３年度 伊予市一般会計補正予算（第８号）に関する説明書 

Ⅰ 歳入歳出補正予算事項別明細書 

１ 総 括 

２ 歳 入 

３ 歳 出 

Ⅱ 債務負担行為に関する調書 

Ⅲ 地 方 債 に 関 す る 調 書 



 



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

11

16

19

20

22

１  総　　　括

令和３年度伊予市一般会計補正予算に関する説明書

地 方 交 付 税

県 支 出 金

繰 入 金

繰 越 金

市 債

　 歳 入 合 計 　

款

5,874,360

1,366,580

509,906

604,656

841,500

17,045,645

8,565

12,133

24,802

250,212

319,800

615,512

5,882,925

1,378,713

534,708

854,868

1,161,300

17,661,157

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

2

3

6

7

8

9

款

総 務 費

民 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

　 歳 出 合 計 　

1,786,949

6,588,394

779,030

586,480

1,573,803

879,435

17,045,645

565,406

0

18,817

1,289

30,000

0

615,512

2,352,355

6,588,394

797,847

587,769

1,603,803

879,435

17,661,157

 補正前の額 補 正 額  計 

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

 国県支出金 地 方 債 そ の 他

12,133

12,133

364,100

35,100

12,500

70,100

9,900

491,700

196,399

196,399

4,907

△35,100

△5,816

1,289

△40,100

△9,900

△84,720

（単位:千円）
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２　歳　　　入
11款  地方交付税   １項  地方交付税

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 地方交付税 5,874,360 8,565 5,882,925 1. 地方交付税 8,565 普通交付税　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8,565

計 5,874,360 8,565 5,882,925

16款  県支出金   ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

4. 農林水産業費県 220,046 12,133 232,179 1. 農業振興費県補 10,733 担い手総合支援事業費補助金　　　　　　　　　　　　10,733

補助金 助金

 11.水産業振興費県 1,400 愛媛県新規漁業就業者育成強化事業費補助金　　　　　 1,400

補助金

計 478,902 12,133 491,035

19款  繰入金   ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

3. 地域公共交通シ 52,800 △52,800 0 1. 地域公共交通シ △52,800 地域公共交通システム運営基金繰入金　　　　　　　△52,800

ステム運営基金 ステム運営基金

繰入金 繰入金

4. 財政調整基金繰 423,000 △173,000 250,000 1. 財政調整基金繰 △173,000 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　 △173,000

入金 入金

8. 建設計画推進基 0 1,403 1,403 1. 建設計画推進基 1,403 建設計画推進基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　 1,403

金繰入金 金繰入金

9. 土地開発基金繰 0 249,199 249,199 1. 土地開発基金繰 249,199 土地開発基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　 249,199

入金 入金

計 501,261 24,802 526,063

20款  繰越金   １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 繰越金 604,656 250,212 854,868 1. 前年度繰越金 250,212 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　 250,212
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20款  繰越金   １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

計 604,656 250,212 854,868

22款  市債   １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 臨時財政対策債 689,200 △171,900 517,300 1. 臨時財政対策債 △171,900 臨時財政対策債　　　　　　　　　　　　　　　　 △171,900

3. 農林水産業債 56,000 12,500 68,500 2. 漁港施設整備事 12,500 漁港施設整備事業債（過疎債）　　　　　　　　　　　12,500

業債

4. 土木債 36,800 70,100 106,900 3. 都市再生整備計 22,000 都市再生整備計画事業債（過疎債）　　　　　　　　　22,000

画事業債

4. 道路維持事業債 27,000 公共施設等適正管理推進事業債　　　　　　　　　　　27,000

5. 橋梁維持事業債 15,900 橋梁維持事業債（過疎債）　　　　　　　　　　　　　15,900

6. 橋梁新設改良事 5,200 橋梁新設改良事業債（過疎債）　　　　　　　　　　　 5,200

業債

5. 消防債 29,700 9,900 39,600 1. 消防施設整備事 9,900 防災対策事業債　　　　　　　　　　　　　　　　　△29,700

業債 消防施設整備事業債（過疎債）　　　　　　　　　　　39,600

6. 総務債 0 364,100 364,100 2. 地域振興事業債 64,100 地域振興事業債（過疎債）　　　　　　　　　　　　　52,900

中山交流センター施設改修事業債（過疎債）　　　　　11,200

3. 合併振興事業債 300,000 合併振興事業債（合併特例債基金分）　　　　　　　 300,000

9. 民生債 0 35,100 35,100 1. 子ども医療費助 35,100 子ども医療費助成事業債（過疎債）　　　　　　　　　35,100

成事業債

計 841,500 319,800 1,161,300

－　10　－



３　歳　　　出
２款  総務費  １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

13.防災諸費 86,525 406 86,931 406 17.備品購入費 406 庁用器具費　　　　　　　　　　　　　　 406

　パソコン等

14.地域振興費 73,673 0 73,673 64,100 △52,800 △11,300 財源内訳の変更

17.合併振興基 0 315,800 315,800 300,000 15,800 24.積立金 315,800 積立金　　　　　　　　　　　　　　 315,800

金費 　合併振興基金積立金

18.公共施設等 0 249,199 249,199 249,199 24.積立金 249,199 積立金　　　　　　　　　　　　　　 249,199

総合管理基 　公共施設等総合管理基金積立金

金費

19.ふるさと応 0 1 1 1 24.積立金 1 積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

援基金費 　ふるさと応援基金積立金

計 1,360,285 565,406 1,925,691 364,100 196,399 4,907

３款  民生費  ２項  児童福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

7. 子ども医療 141,272 0 141,272 35,100 △35,100 財源内訳の変更

費

計 2,477,505 0 2,477,505 35,100 △35,100

６款  農林水産業費  １項  農業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

3. 農業振興費 99,789 14,887 114,676 10,733 4,154 18.負担金、補助 14,887 補助金　　　　　　　　　　　　　　　14,887

及び交付金 　担い手総合支援事業費補助金

6. 農業施設管 18,722 1,130 19,852 1,130 10.需用費 1,075  6修繕料　　　　　　　　　　　　　　 1,075

理運営費 11.役務費 55  4手数料　　　　　　　　　　　　　　　　55

計 565,058 16,017 581,075 10,733 5,284
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６款  農林水産業費  ３項  水産業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 水産業振興 9,501 2,800 12,301 1,400 1,400 18.負担金、補助 2,800 補助金　　　　　　　　　　　　　　　 2,800

費 及び交付金 　新規漁業就業者育成強化事業費補助金

3. 漁港管理費 72,177 0 72,177 12,500 △12,500 財源内訳の変更

計 96,457 2,800 99,257 1,400 12,500 △11,100

７款  商工費  １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

5. 商工観光施 63,711 1,289 65,000 1,289 14.工事請負費 1,289 工事請負費　　　　　　　　　　　　　 1,289

設管理運営 　ふたみシーサイド公園二輪車置場改修工事　

費 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 783

　ふたみシーサイド公園浄化槽臭突配管改修工

　事　　　　　　　　　　　　　　　　　 506

計 586,480 1,289 587,769 1,289

８款  土木費  ２項  道路橋梁費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 道路維持費 66,515 30,000 96,515 27,000 3,000 14.工事請負費 30,000 工事請負費　　　　　　　　　　　　　30,000

　市道舗装長寿命化修繕工事　　　　　20,000

　道路照明灯修繕工事　　　　　　　　10,000

3. 橋梁維持費 74,907 0 74,907 15,900 △15,900 財源内訳の変更

5. 橋梁新設改 12,700 0 12,700 5,200 △5,200 財源内訳の変更

良費

計 218,220 30,000 248,220 48,100 △18,100

－　12　－



８款  土木費  ５項  都市計画費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

4. 都市再生整 70,638 0 70,638 22,000 △22,000 財源内訳の変更

備計画費

計 407,846 0 407,846 22,000 △22,000

９款  消防費  １項  消防費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

3. 消防施設費 46,246 0 46,246 9,900 △9,900 財源内訳の変更

計 879,435 0 879,435 9,900 △9,900
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千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
令和4年度

― ― ～ 20,250
令和6年度

令和4年度
― ― ～ 7,000

令和6年度

令和4年度
― ― ～ 5,600

令和6年度

令和4年度
― ― ～ 52,000 26,000

令和7年度

自 立 相 談 支 援
業 務 委 託 事 業

27,000 27,000 6,750

金　　額 期　　間 金　　額
国（県）
支 出 金

地 方 債 そ の 他

Ⅱ　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

事　　項 限　度　額

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　定　財　源

一　般　財　源
期　　間

就 労 準 備 支 援
業 務 委 託 事 業

10,500 10,500 3,500

放課後児童健全育成
事 業 運 営 業 務
委 託 事 業
（ 中 山 ・ 双 海 ）

家 計 改 善 支 援
業 務 委 託 事 業

8,400 8,400 2,800

78,000 78,000
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補正前 補正後

1. 228,783
千円

178,782
千円

12,700
千円

12,700
千円

50,570
千円

140,912
千円

2. -     0 0 0

3. 252,168 212,020 35,888 176,132

4. 186,186 317,109 8,689 308,420

5. 165,759 114,423 51,541 62,882

6. 358,360 341,963 16,561 325,402

7. 359,026 307,554 30,292 277,262

(1) 学 校 教 育 施 設 等 整 備 事 業 債 329,013 305,881 29,459 276,422

(2) 社 会 福 祉 施 設 整 備 事 業 債 30,013 1,673 833 840

8. 11,114,626 10,628,247 99,900 397,200 472,387 10,553,060

(1) 合 併 特 例 事 業 債 10,614,121 10,150,160 300,000 416,878 10,033,282

(2) 地 方 道 路 等 整 備 事 業 債 33,415 8,452 8,452 0

(3) （ 新 ） 緊 急 防 災 ・ 減 災 事 業 債 276,739 287,230 11,960 275,270

(4) 防 災 対 策 事 業 債 34,200 63,500 49,700 20,000 0 83,500

(5) 緊 急 自 然 災 害 防 止 対 策 事 業 債 -     3,700 50,200 50,200 0 53,900

(6) そ の 他 一 般 単 独 事 業 債 156,151 115,205 27,000 35,097 107,108

9. 2,850,231 3,396,870 194,400 268,730 3,322,540

10. 93,642 88,609 9,900 9,900 9,613 88,896

11. 63,976 47,278 14,143 33,135

12. 7,559,356 7,358,823 689,200 517,300 632,414 7,243,709

13. -     33,700 0 33,700

14. 519,395 491,573 29,800 29,800 28,432 492,941

23,751,508 23,516,951 841,500 1,161,300 1,619,260 23,058,991

教 育 ・ 福 祉 施 設 等 整 備 事 業 債

一 般 単 独 事 業 債

減 収 補 て ん 債

そ の 他

計

減 税 補 て ん 債

臨 時 財 政 対 策 債

過 疎 対 策 事 業 債

財 源 対 策 債

災 害 復 旧 事 業 債

（ 旧 ） 緊 急 防 災 ・ 減 災 事 業 債

全 国 防 災 事 業 債

公 共 事 業 等 債

防災・減災・国土強靱化緊急対策事業債

公 営 住 宅 建 設 事 業 債

　　　　　　　　　　　 Ⅲ　地方債の前前年度末及び前年度末における現在高並びに
　　　　　　　　　　　　　 当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　　分
前前年度末
現 　在　 高

前  年  度  末
現  　在　 　高

当 該 年 度 中 増 減 見 込
当 該 年 度 末
現在高見込額

当該年度中 起債見込額 当 該 年 度 中
元金償還見込額
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令和３年度 伊予市介護保険特別会計補正予算（第３号） 

 

１．介護保険特別会計補正予算総則 

２．歳入歳出予算補正 

 

 

 



 



令和３年度 伊予市介護保険特別会計補正予算（第３号） 

 

 

令和３年度伊予市の介護保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１２１，９１２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ     

４，５０６，８５１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 

歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和３年８月３０日提出 

 

伊予市長   武 智  典 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国 庫 補 助 金

支 払 基 金 交 付 金

繰 越 金

　合　　　　　　計

4

5

9

2

1

1

（単位:千円）

款 項

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

繰 越 金

歳　　　　　　入　　　

1,068,545

345,029

1,132,405

1,132,405

1

1

4,384,939

 補 正前の額  

141

141

1,260

1,260

120,511

120,511

121,912

 補 正 額  

1,068,686

345,170

1,133,665

1,133,665

120,512

120,512

4,506,851

計
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  歳　出

総 務 管 理 費

基 金 積 立 金

　合　　　　　　計

1

4

1

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

基 金 積 立 金

歳　　　　　　出　　　

125,073

125,073

1

1

4,384,939

 補 正前の額  

32,316

32,316

89,596

89,596

121,912

 補 正 額  

157,389

157,389

89,597

89,597

4,506,851

計
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令和３年度 伊予市介護保険特別会計補正予算（第３号）に関する説明書 

 

Ⅰ 歳入歳出補正予算事項別明細書 

１ 総   括 

２ 歳   入 

３ 歳   出 

 



 



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

4

5

9

１  総　　　括

令和３年度伊予市介護保険特別会計補正予算に関する説明書

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

繰 越 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,068,545

1,132,405

1

4,384,939

141

1,260

120,511

121,912

1,068,686

1,133,665

120,512

4,506,851

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

1

4

款

総 務 費

基 金 積 立 金

　 歳 出 合 計 　

125,073

1

4,384,939

32,316

89,596

121,912

157,389

89,597

4,506,851

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

141

141

32,316

89,455

121,771

（単位:千円）
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２　歳　　　入
４款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

6. 特別調整交付金 110 141 251  1. 特別調整交付金 141 特別調整交付金（過年度）　　　　　　　　　　　　　　 141

計 345,029 141 345,170

５款  支払基金交付金   １項  支払基金交付金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 介護給付費交付 1,091,262 1,260 1,092,522  2. 過年度分介護給 1,260 過年度分介護給付費交付金　　　　　　　　　　　　　 1,260

金 付費交付金

計 1,132,405 1,260 1,133,665

９款  繰越金   １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 繰越金 1 120,511 120,512  1. 前年度繰越金 120,511 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　 120,511

計 1 120,511 120,512
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３　歳　　　出
１款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 一般管理費 75,075 32,316 107,391 32,316  22.償還金、利子 32,316 償還金　　　　　　　　　　　　　　　32,316

及び割引料 　介護給付費国庫負担金等返還金

計 125,073 32,316 157,389 32,316

４款  基金積立金   １項  基金積立金

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 基金積立金 1 89,596 89,597 141 89,455  24.積立金 89,596 積立金　　　　　　　　　　　　　　　89,596

　介護保険事業運営基金積立金 

計 1 89,596 89,597 141 89,455
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